העותרים טוענים, כי הריסת דירת עותר 1 מהווה פגיעה בכללים ההומניטאריים של אמנת ג'נבה, ועל כן, על-פי אמות המידה של המדינה עצמה, ההריסה הינה פסולה. קשה לעותרים להבין כיצד בית משפט יכול לשוב ולקבוע כי השימוש שנעשה במונח

13. המשפטי "התרעת הרבים" – מונח הקבוע בסעיף 140 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 כחלק מהשיקולים הנלקחים בחשבון על ידי שופט הקובע את מתחם הענישה הראוי – יכול לשמש כתכלית להפעלתה של תקנה 119 כלפי אנשים חפים מפשע. ההסבר האפשרי

- נעוץ ב-racial profiling כפי שצוין לעיל, וכן בהתכחשותה של החברה הישראלית לקיומו של האחר - הפלסטיני.
14.